LEDVANCE.IT
POTENZIA IL TUO BUSINESS CON
UNA SELEZIONE DI PRODOTTI SOSTENIBILI
CAMPAGNA INTERNAZIONALE: MARZO – APRILE 2024
ENTRA NELLA NUOVA
ERA DELLA LUCE
Partner della campagna:

Funzionamento con
alimentazione elettronica
Rete AC
 SUPERIOR CLASS   PERFORMANCE CLASS   VALUE CLASS
ORDINA ORA!
Fai clic sui prodotti!
Descrizione Classe
di prodotto
EAN Codice ordinazione
REXEL
 1  2
LED TUBE T8 EM VALUE
3 Anni
garanzia
3
VALUE T8 0.6m 6.6W 830 EM 4099854038969 OSVT8EM188301 18 W 6.6 720 190 30000 h A
G F
VALUE T8 0.6m 6.6W 840 EM 4099854038983 OSVT8EM188401 18 W 6.6 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 0.6m 6.6W 865 EM 4099854039003 OSVT8EM188651 18 W 6.6 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.2m 15W 830 EM 4099854038143 OSVT8EM368301 36 W 15 1 620 190 30000 h A
G F
VALUE T8 1.2m 15W 840 EM 4099854038167 OSVT8EM368401 36 W 15 1 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.2m 15W 865 EM 4099854038181 OSVT8EM368651 36 W 15 1 800 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.5m 18.3W 830 EM 4099854038204 OSVT8EM588301 58 W 18.3 2 000 190 30000 h A
G F
VALUE T8 1.5m 18.3W 840 EM 4099854038228 OSVT8EM588401 58 W 18.3 2 200 190 30000 h A
G E
VALUE T8 1.5m 18.3W 865 EM 4099854038242 OSVT8EM588651 58 W 18.3 2 200 190 30000 h A
G E
LED TUBE T8 EM PERFORMANCE
5 Anni
garanzia
3
LEDTUBE T8 EM ADV 600 7.3W 840 4099854036972 OSPT8EM188401 18 W 7 1 100 190 60000 h A
G D
LEDTUBE T8 EM ADV 600 7.3W 865 4099854036996 OSPT8EM188651 18 W 7 1 100 190 60000 h A
G D
LEDTUBE T8 EM ADV 1200 14W 840 4099854036910 OSPT8EM368401 36 W 13.5 2 100 190 60000 h A
G D
LEDTUBE T8 EM ADV 1200 14W 865 4099854036934 OSPT8EM368651 36 W 13.5 2 100 190 60000 h A
G D
LEDTUBE T8 EM ADV 1500 20.6W 840 4099854037139 OSPT8EM588401 58 W 20 3 100 190 60000 h A
G D
LEDTUBE T8 EM ADV 1500 20.6W 865 4099854037153 OSPT8EM588651 58 W 20 3 100 190 60000 h A
G D

 — Risparmi energetici fino al 55 % in
confronto agli apparecchi che usano CFL
 — Installazione facile e veloce
 SUPERIOR CLASS   PERFORMANCE CLASS   VALUE CLASS     ECO CLASS
ORDINA ORA!
Fai clic sui prodotti!
Descrizione Classe
di prodotto
EAN Codice ordinazione
REXEL
 1
PANEL ECO 600 / PANEL ECO 600 UGR
3 Anni
garanzia
2
PL ECO 600 E 36W 840 U19   4099854187315 OSPLEC6003684U2 36 3 600 50000 h
PL ECO 600 E 36W 840   4099854187254 OSPLEC60036842 36 3 600 50000 h
PANEL COMPACT 600 / PANEL COMPACT 600 UGR
5 Anni
garanzia
2
PL COMP 600 V 33W 840 4099854017902 OSPLCMP60033840 33 3 630 70000 h
PL COMP 600 V 33W 840 U19 4099854017223 OSPLCMP6003384U 33 3 630 70000 h
LINEAR COMPACT SWITCH
5 Anni
garanzia
2
LINEAR COMP SWITCH 1200 14W/3000K 4058075106154 OSLIN12001483G2 14 1 400 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 1200 14W/4000K 4058075106178 OSLIN12001484G2 14 1 400 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 300 4W/3000K 4058075106079 OSLIN3004830IG2 4 400 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 300 4W/4000K 4058075106093 OSLIN3004840IG2 4 450 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 600 8W/3000K 4058075106116 OSLIN6008830IG2 8 800 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 600 8W/4000K 4058075106130 OSLIN6008840IG2 8 800 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 900 12W/3000K 4058075106192 OSLIN90012830IG 12 1 200 50000 h
LINEAR COMP SWITCH 900 12W/4000K 4058075106215 OSLIN90012840IG 12 1 200 50000 h
SURFACE CIRCULAR 250 / SURFACE CIRCULAR 350 / SURFACE CIRCULAR 400
3 Anni
garanzia
2
SURFACE COMPACT CIRCULAR 250 13W/3000K IP44 4058075617865 OSSURC2501383G3 13 920 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 250 13W/4000K IP44 4058075617889 OSSURC2501384G3 13 960 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 350 18W/3000K IP44 4058075617940 OSSURC3501883G3 18 1 440 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 350 18W/4000K IP44 4058075617964 OSSURC3501884G3 18 1 440 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 400 24W/3000K IP44 4058075618022 OSSURC4002483G3 24 1 920 30000 h
SURFACE COMPACT CIRCULAR 400 24W/4000K IP44 4058075618046 OSSURC4002484G3 24 1 920 30000 h

 — Illuminazione sicura e molto uniforme,
grazie al diffusore in vetro satinato e
temperato
ORDINA ORA!
Fai clic sui prodotti!
 SUPERIOR CLASS   PERFORMANCE CLASS   VALUE CLASS     ECO CLASS
Descrizione Classe
di prodotto
EAN Codice ordinazione
REXEL
 1
DAMP PROOF
5 Anni
garanzia
2
DAMP PROOF 1500 46W/4000K IP65 GY 4058075541207 OSDP150046840G3 46 6 400 70000 h
DAMP PROOF
5 Anni
garanzia
2
DAMP PROOF 1200 32W/4000K IP65 GY 4058075541108 OSDP120032840G3 32 4 400 70000 h
DAMP PROOF VALUE
3 Anni
garanzia
2
DAMP PROOF VALUE 600 18W/4000K IP65 4058075300743 OSDPV60018840 18 2 160 50000 h
DAMP PROOF VALUE 1200 40W/4000K IP65 4058075300828 OSDPV120040840 40 4 800 50000 h
DAMP PROOF VALUE 1500 50W/4000K IP65 4058075300903 OSDPV150050840 50 6 000 50000 h
DAMP PROOF ECO ANGOLO FASCIO MOLTO AMPIO (120°)
5 Anni
garanzia
2
DP 1500 E 66W 840 VW IP65 GY   4099854080524 OSDPEC1500VW664 66 8 910 50000 h
HIGH BAY COMPACT
3 Anni
garanzia
2